令和２年５月２２日
保護者の皆様

杉並区教育委員会
杉並区立東原中学校
校 長  小松 進一

区立学校における臨時休業中の登校日について（通知）

 日ごろより本校の教育活動について、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
６月に予定している学校再開に向け、段階的に子どもたちの生活や学習のリズムを整えていくた
めに、下記のとおり、登校日を設定いたします。
つきましては、下記のことについて、皆様方のご理解とご協力をいただきますよう、よろしく

お願いいたします。

記
１ 生徒登校日
  令和２年５月２９日（金） 全学年

２ 登校時間及び学活時間
  ３年全学級 出席番号奇数番生徒  ９：００登校  ９：０５～ ９：３０（学活）
        出席番号偶数番生徒 １０：００登校 １０：０５～１０：３０（学活)

  ２年全学級 出席番号奇数番生徒 １１：００登校 １１：０５～１１：３０（学活）
        出席番号偶数番生徒 １３：３０登校 １３：３５～１４：００（学活）

  １年全学級 男 子 生 徒    １４：３０登校 １４：３５～１５：００（学活）
        女 子 生 徒    １５：３０登校 １５：３５～１６：００（学活）

   ※学活では、生徒の健康観察及び学校再開に向けての諸連絡を行います。

３ 持ち物
  ・筆記用具、バッグ、上履き(１年生)、健康カード、生徒個人票(１,３年生)、PTA 関係書類
   ※学習課題は６月１日以降の提出となりますので、持参しなくて結構です。
  ・感染予防のためマスクの着用をお願いいたします。

４ その他
➀自宅で検温してからの登校をお願いいたします。発熱等の風邪症状が見られる場合、また、
強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある場合は、登校を控えてください。

②臨時休業期間であるため、登校しなくても欠席扱いとはなりません。
③本通知は５月２２日時点の状況に基づくもので、今後、状況の変化に応じて、変更する場合
につきましては、緊急メール（すぐメール）及び学校ホームページにてお知らせいたします。

【問い合わせ先】杉並区立東原中学校 副校長 渡邉 泰祐  電話 3390-0148